
 

 

 

『岐阜信長歴史読本』における地名の誤りや誤表記に関するお詫びと交換対応のお知らせ 

 

 

 

弊社刊『岐阜信長歴史読本』（2017 年 1 月 30 日刊行）におきまして、複数箇所に地名の誤りや誤表記

のあることが判明いたしました。 

 

読者の皆さま、岐阜市関係者の皆さま、製作、販売にご尽力いただきました関係者の皆さまに深く  

お詫び申し上げます。 

 

この事態を受け全面的回収を行うとともに、内容の再確認を行ったうえで、地名の誤りや誤表記を  

改めた改定版を刊行させていただくことにいたしました。 

『岐阜信長歴史読本』をご購入いただいたお客様には、改定版が出来上がり次第、お手元の商品と  

交換させていただくようにいたします。改定版は 3月下旬を予定しております。 

ご案内までにいくらかお時間をいただくこととなります旨、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

交換方法の詳細は、決まり次第、当サイトにてご案内させていただくとともに、すでにお問い合わせ

をいただいておりますお客様には個別にご案内をさせていただきます。 

 

重ねて関係各所の皆さまに多大なるご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

このたびの事態の原因解明と編集手順の改善を徹底的に進め、今後は二度とこのようなことのない 

よう再発防止に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

2017 年 2 月 10 日 

株式会社 KADOKAWA 

 

【本件に関するお問い合わせ】KADOKAWA カスタマーサポート 

https://wwws.kadokawa.co.jp/support/contact/ 

 


